Kërkoj: 
Kopje të procesverbaleve të seancave gjyqësore të zhvilluara për procesin disiplinor ndaj gjyqtarit ***
Kopje të vendimeve paraprake të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit që i përkasin gjyqtarit ***
Informacion rreth trajtimit me pagë të gjyqtarit dhe kopje të vendimeve përfundimtare të KPA-së që i përkasin gjyqtarit *** 
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